



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 23512000000124024441

开票日期: 2023年11月16日

购买方信息	名称: 深圳市昊楚科技有限公司			销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司																																																																																																																										
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300MA5EE47E5K				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E																																																																																																																										
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*文具*档案盒</td><td>加厚型</td><td>个</td><td>6</td><td>8.5486725663717</td><td>51.29</td><td>13%</td><td>6.67</td></tr><tr><td>*文具*记事本</td><td>A5</td><td>本</td><td>40</td><td>1.1061946902655</td><td>44.25</td><td>13%</td><td>5.75</td></tr><tr><td>*文化办公用设备*订书机</td><td></td><td>台</td><td>20</td><td>6.4159292035398</td><td>128.32</td><td>13%</td><td>16.68</td></tr><tr><td>*文具*荧光笔</td><td>10支/盒</td><td>盒</td><td>50</td><td>11.5221238938053</td><td>576.11</td><td>13%</td><td>74.89</td></tr><tr><td>*日用杂品*扫把撮箕套装</td><td>组合</td><td>套</td><td>4</td><td>14.7345132743363</td><td>58.94</td><td>13%</td><td>7.66</td></tr><tr><td>*纸制品*皮面本</td><td>16K</td><td>本</td><td>190</td><td>9.2389380530973</td><td>1755.40</td><td>13%</td><td>228.20</td></tr><tr><td>*文化办公用设备*粉碎机</td><td></td><td>台</td><td>1</td><td>1286.3628318584072</td><td>1286.36</td><td>13%</td><td>167.23</td></tr><tr><td>*文具*胶带</td><td>透明</td><td>筒</td><td>5</td><td>22.0265486725664</td><td>110.13</td><td>13%</td><td>14.32</td></tr><tr><td>*文具*圆珠笔</td><td></td><td>支</td><td>10</td><td>0.6194690265487</td><td>6.19</td><td>13%</td><td>0.81</td></tr><tr><td>*日用杂品*喊话器</td><td>USB款</td><td>个</td><td>1</td><td>134.1504424778761</td><td>134.15</td><td>13%</td><td>17.44</td></tr><tr><td>*日用杂品*尘推</td><td>平板</td><td>个</td><td>7</td><td>50.5575221238938</td><td>353.90</td><td>13%</td><td>46.01</td></tr><tr><td>*日用杂品*尘推</td><td>平板</td><td>个</td><td>8</td><td>35.9026548672566</td><td>287.22</td><td>13%</td><td>37.34</td></tr><tr><td>*印刷品*无线本</td><td>B5</td><td>套</td><td>1</td><td>35.4336283185841</td><td>35.43</td><td>13%</td><td>4.61</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥4827.69</td><td></td><td>¥627.61</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*文具*档案盒	加厚型	个	6	8.5486725663717	51.29	13%	6.67	*文具*记事本	A5	本	40	1.1061946902655	44.25	13%	5.75	*文化办公用设备*订书机		台	20	6.4159292035398	128.32	13%	16.68	*文具*荧光笔	10支/盒	盒	50	11.5221238938053	576.11	13%	74.89	*日用杂品*扫把撮箕套装	组合	套	4	14.7345132743363	58.94	13%	7.66	*纸制品*皮面本	16K	本	190	9.2389380530973	1755.40	13%	228.20	*文化办公用设备*粉碎机		台	1	1286.3628318584072	1286.36	13%	167.23	*文具*胶带	透明	筒	5	22.0265486725664	110.13	13%	14.32	*文具*圆珠笔		支	10	0.6194690265487	6.19	13%	0.81	*日用杂品*喊话器	USB款	个	1	134.1504424778761	134.15	13%	17.44	*日用杂品*尘推	平板	个	7	50.5575221238938	353.90	13%	46.01	*日用杂品*尘推	平板	个	8	35.9026548672566	287.22	13%	37.34	*印刷品*无线本	B5	套	1	35.4336283185841	35.43	13%	4.61	合 计					¥4827.69		¥627.61
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																								
*文具*档案盒	加厚型	个	6	8.5486725663717	51.29	13%	6.67																																																																																																																								
*文具*记事本	A5	本	40	1.1061946902655	44.25	13%	5.75																																																																																																																								
*文化办公用设备*订书机		台	20	6.4159292035398	128.32	13%	16.68																																																																																																																								
*文具*荧光笔	10支/盒	盒	50	11.5221238938053	576.11	13%	74.89																																																																																																																								
*日用杂品*扫把撮箕套装	组合	套	4	14.7345132743363	58.94	13%	7.66																																																																																																																								
*纸制品*皮面本	16K	本	190	9.2389380530973	1755.40	13%	228.20																																																																																																																								
*文化办公用设备*粉碎机		台	1	1286.3628318584072	1286.36	13%	167.23																																																																																																																								
*文具*胶带	透明	筒	5	22.0265486725664	110.13	13%	14.32																																																																																																																								
*文具*圆珠笔		支	10	0.6194690265487	6.19	13%	0.81																																																																																																																								
*日用杂品*喊话器	USB款	个	1	134.1504424778761	134.15	13%	17.44																																																																																																																								
*日用杂品*尘推	平板	个	7	50.5575221238938	353.90	13%	46.01																																																																																																																								
*日用杂品*尘推	平板	个	8	35.9026548672566	287.22	13%	37.34																																																																																																																								
*印刷品*无线本	B5	套	1	35.4336283185841	35.43	13%	4.61																																																																																																																								
合 计					¥4827.69		¥627.61																																																																																																																								
价税合计 (大写)		⊗ 伍仟肆佰伍拾伍圆叁角整			(小写) ¥5455.30																																																																																																																										
备 注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;																																																																																																																														

开票人: 赖彭蒙古

下载次数: 1